Diretoria de Licitação – 63 3218-1486/6188
Praça dos Girassóis, s/n, Esplanada das Secretarias, Marco Central, CEP 77.001-906

www.seduc.to.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2016

(COMPRASNET)

 A Secretaria de Estado da Educação, Juventude e Esportes, por meio do
Pregoeiro abaixo descrito, torna público que fará realizar a licitação em epígrafe, tendo
como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
hospedagem para 68 (sessenta e oito) pessoas, sendo professores, gestores,
agentes prisionais, técnicos, da Diretorias Regionais de Educação, envolvidos
com a Educação em Prisões durante a formação continuada, tudo em
conformidade com o Processo Administrativo n° 2015/27000/014790. Abertura: às
09:00 horas (Horário de Brasília) do dia 15 de setembro de 2016. Legislação
Aplicável: Lei Federal nº 10.520/2002 subsidiariamente pela Lei Federal n.º
8.666/1993, Decreto 5.450/2005, Decreto nº 4.846/2013, Lei Complementar 123/2006,
alterada pela Lei complementar 147/2014, Decreto Estadual 2.434/205, observadas as
alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais. O edital poderá ser
examinado ou retirado nos sites: www.comprasnet.gov.br e www.seduc.to.gov.br.

Palmas/TO, 30 de agosto de 2016.

____________________________
Maria da Glória Moura Fonseca

Pregoeira

http://www.seduc.to.gov.br/